政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N01024412120257601

采购单位（甲方）： 木垒哈萨克自治县住房和城乡建设局

服务单位（乙方）： 木垒县小刘补胎店

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 新疆维吾尔自治区本
级 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”迁入项目-木垒县小刘补胎店 采购
项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”迁入项目-木垒县小刘补胎店 服务协议，就甲方
委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”迁入项目-木垒县小刘补胎店 服务事宜，双方经协商一致，签
订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2025]633号 车辆轮胎维修 - - 品牌: 1 次
32292.

00 32292.00

合同总价（元） 32292.00

合同总价（大写） 叁万贰仟贰佰玖拾贰元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]633号 车辆维修和保
养服务

1 32292.00 一般公共预算
资金

授权支付

三、服务条款三、服务条款

服务条款（ToS）是提供商附加到软件服务或Web交付产品的一组规则和法规，也称为条款和条件或使用条款（TOU）。用
户在使用相关服务前，通常需要同意这些条款。以下是其常见内容介绍：

1. 服务内容与范围：明确提供商提供的具体服务内容，如网络服务的具体频道、功能等，同时提供商可能保留随时变更、
中断或终止部分或全部服务的权利。
2. 用户注册与账号管理：要求用户提供准确个人资料，用户需对账号密码安全负责，不得转让或出借账号，还可能规定账
号未使用一定期限后，提供商有权删除账号。
3. 用户行为规范：用户需遵守法律法规，不得利用服务进行非法活动，不得传输违法、骚扰性等信息，不得侵犯第三方权
益等。
4. 隐私政策：说明提供商对用户个人信息的保护政策，包括在何种情况下会披露用户信息，如获得用户授权、依法律法规
要求等。
5. 内容所有权：规定服务中相关内容的所有权归属，用户通常只有在获得授权后才能使用这些内容，不得擅自复制、传播

1/2

等。
6. 免责声明：提供商一般会声明对服务不做绝对担保，不承担因不可抗力、用户自身行为等导致的服务中断或其他问题的
责任。
7. 损害赔偿责任：若用户因违反服务条款给提供商或其他第三方造成损失，需承担损害赔偿责任。
8. 协议修改：提供商有权随时修改服务条款，并通过适当方式通知用户，用户继续使用服务则视为接受修改后的条款。
9. 适用法律与争议解决：明确服务条款适用的法律，以及发生争议时的解决方式，通常为通过协商或向指定法院提起诉讼
解决。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国农业银行股份有限公司木垒县支行

账号： 账号： 6228483010482847213

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款